注：上表中合计数与各分项数值之和尾数不符的情况为四舍五入原因造成。

公司本次授予的激励对象与公司于2018年11月19日在指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的《2018年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单（调整后）》中的名单完全一致。

5、本次授予的限制性股票的解锁安排如下表所示：

解锁期 解锁安排

限制性股票解

锁比例

首次授予限制性股票第一

个解锁期

自首次授予日起12个月后的首个交易日起至首次 授予日起24个月内的

最后一个交易日当日止

20%

首次授予限制性股票第二

个解锁期

自首次授予日起24个月后的首个交易日起至首次 授予日起36个月内的

最后一个交易日当日止

40%

首次授予限制性股票第三

个解锁期

自首次授予日起36个月后的首个交易日起至首次 授予日起48个月内的

最后一个交易日当日止

40%

在解锁期，公司为满足解锁条件的激励对象办理解锁事宜，未满足解锁条件的激励对象持有的限制性股票不得解锁，

由公司按授予价格回购注销。

二、限制性股票认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年11月20日出具了瑞华验字[2018]� 48170002号验资报告，认为：

经我们审验，截至2018年11月19日止，贵公司已收到限制性股票认购款人民币21,600,000元，其中计入股本人民币

8,000,000元，计入资本公积人民币13,600,000元。 所有出资均以人民币现金形式投入。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币611,214,834元，股本人民币611,214,834元，经瑞华会计师

事务所审验，出具瑞华验字[2018]48190002号验资报告。 截至2018年11月19日止，贵公司变更后的注册资本人民币619,

214,834元，股本人民币619,214,834元。

三、授予股份的上市日期

本次授予的限制性股票的上市日期为2018年12月4日。

四、授予前后对公司实际控制人的影响

公司实际控制人吴涵渠先生持有本公司171,156,663股股份，本次限制性股票授予前持股比例为28.00%，本次限制

性股票授予后持股比例为27.64%。

本次持股比例发生变动之后，吴涵渠先生仍是公司第一大股东，保持对公司的控制力。公司实际控制人吴涵渠先生所

享有的表决权仍足以对公司股东大会的决议产生重大影响，因此公司本次限制性股票授予完成后实际控制人未发生实质

性变化，公司实际控制人持股比例变化不会对公司治理产生实质性影响。

五、股本结构变动情况

公司2018年限制性股票激励计划本次授予前后股本结构变动情况如下：

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例

股权激励定向发行

股票

数量 比例

一、限售条件股份 218,142,748 35.69% 8,000,000 226,142,748 36.52%

二、无限售条件股份 393,072,086 64.31% 0 393,072,086 63.48%

三、总股本 611,214,834 100% 8,000,000 619,214,834 100%

公司2018年限制性股票激励计划本次授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予日前6个月买卖本公司股票的情况

本次激励计划激励对象不含董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有上市公司5%以上股份股东或实际控制

人及其配偶、父母、子女。 公司董事、高级管理人员在限制性股票授予日前6个月不存在买卖本公司股票的情况。

七、按新股本计算的每股收益调整情况

公司2018年限制性股票激励计划本次授予后，按新股本619,214,834股摊薄计算，公司2017年度每股收益为0.21元。

特此公告。

深圳市奥拓电子股份有限公司

董事会

二〇一八年十一月三十日

证券代码：

002587

证券简称：奥拓电子 公告编号：

2018-099

深圳市奥拓电子股份有限公司关于回购

股份事项中前十大股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市奥拓电子股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年10月19日召开第三届董事会第三十一次会议审议通过

了《关于回购公司股份的预案》，详见公司于2018年10月23日在指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份的预案》（编号：2018-083）。 该预案尚需于2018年12月5日提交公司2018年